
UCHWAŁA NR XLIV/276/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

pozbawienia kategorii drogi gminnej Boków – Hucisko 

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i 3 w związku art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 

( tekst jednolity Dz.U. z 2007r, Nr 19 poz. 115, Dz.U. z 2007r, Nr 23, poz. 136, Dz.U. z 2007r, Nr 192, poz. 1381, 

Dz.U. z 2008r, Nr 54, poz. 326, Dz.U. z 2008r, Nr 218, poz. 1391, Dz.U.z 2008r, Nr 227, poz. 1505,Dz.U. z 2009r, 

Nr 19, poz. 101, Dz.U. z 2009r,Nr 19, poz. 100, Dz.U. z 2009r, Nr 86, poz. 720) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r , Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002r, Nr

23, poz.220, Dz.U. z 2002r, Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002r, Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, 

Dz.U. z 2003r, Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002r, Nr 153, poz. 1271, Dz.U.z 2004r, 

Nr 102, poz. 1055, Dz.U.z 2004r, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2005r, poz. 172, poz.

1441, Dz.U. z 2006r, Nr 17, poz. 128, Dz.U. z 2005r, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006r, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. 

z 2007r, Nr 48, poz. 327,Dz.U. z 2007r, Nr 138, poz. 974, Dz.U. z 2007r, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008r, Nr 180, 

poz. 1111, Dz.U. z 2008r, Nr 223, poz.1458, Dz.U. z 2009r, Nr 52, poz. 420 ) – po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Zarządu Powiatu Koneckiego, uchwala się co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej, drogę Boków – Hucisko nr 003893T, zgodnie z oznaczeniem na 

mapie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

U Z A S A D N I E N I E 

Droga Boków – Hucisko została zaliczona do dróg gminnych Uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 

XIV/138/86 z dnia 18 lipca 1986r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa 

kieleckiego, jako droga nr 1515026 ( nowy numer 003893T ).

Jednocześnie przedmiotowy odcinek drogi został zaliczony do kategorii dróg wojewódzkich Rozporządzeniem 

Ministra Komunikacji z dnia 14 lipca 1986r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich 

w województwach białostockim, bielskim, ciechanowskim, częstochowskim, katowickim, kieleckim, krośnieńskim, 

łomżyńskim, nowosądeckim, ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznańskim, przemyskim, siedleckim, sieradzkim, 

suwalskim, rzeszowskim, tarnowskim i zielonogórskim ( Dz.U. z 1986r Nr 30, poz.151), jako droga nr 15644 

Samsonów – Odrowąż – Niekłań – Boków – granica województwa – (Hucisko). Obecnie droga ta jest drogą 

powiatową ( nowy numer 0437T).

Zarząd Powiatu Koneckiego, Uchwałą Nr 53/2009 z dnia 29 kwietnia 2009r pozytywnie zaopiniował wniosek gminy 

Stąporków w sprawie pozbawienie kategorii drogi gminnej Nr 003893T Boków – Hucisko.  

W celu wyeliminowania istniejącego błędu, celowe jest pozbawienie drogi Boków – Hucisko kategorii drogi gminnej.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/276/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

 

ID: ZDSTO-DGUBJ-CELOQ-EYNOW-PDQIA. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/276/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

pozbawienia kategorii drogi gminnej Boków – Hucisko 

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i 3 w związku art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 

( tekst jednolity Dz.U. z 2007r, Nr 19 poz. 115, Dz.U. z 2007r, Nr 23, poz. 136, Dz.U. z 2007r, Nr 192, poz. 1381, 

Dz.U. z 2008r, Nr 54, poz. 326, Dz.U. z 2008r, Nr 218, poz. 1391, Dz.U.z 2008r, Nr 227, poz. 1505,Dz.U. z 2009r, 

Nr 19, poz. 101, Dz.U. z 2009r,Nr 19, poz. 100, Dz.U. z 2009r, Nr 86, poz. 720) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r , Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002r, Nr

23, poz.220, Dz.U. z 2002r, Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002r, Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, 

Dz.U. z 2003r, Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002r, Nr 153, poz. 1271, Dz.U.z 2004r, 

Nr 102, poz. 1055, Dz.U.z 2004r, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2005r, poz. 172, poz.

1441, Dz.U. z 2006r, Nr 17, poz. 128, Dz.U. z 2005r, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006r, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. 

z 2007r, Nr 48, poz. 327,Dz.U. z 2007r, Nr 138, poz. 974, Dz.U. z 2007r, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008r, Nr 180, 

poz. 1111, Dz.U. z 2008r, Nr 223, poz.1458, Dz.U. z 2009r, Nr 52, poz. 420 ) – po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Zarządu Powiatu Koneckiego, uchwala się co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej, drogę Boków – Hucisko nr 003893T, zgodnie z oznaczeniem na 

mapie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

U Z A S A D N I E N I E 

Droga Boków – Hucisko została zaliczona do dróg gminnych Uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 

XIV/138/86 z dnia 18 lipca 1986r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa 

kieleckiego, jako droga nr 1515026 ( nowy numer 003893T ).

Jednocześnie przedmiotowy odcinek drogi został zaliczony do kategorii dróg wojewódzkich Rozporządzeniem 

Ministra Komunikacji z dnia 14 lipca 1986r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich 

w województwach białostockim, bielskim, ciechanowskim, częstochowskim, katowickim, kieleckim, krośnieńskim, 

łomżyńskim, nowosądeckim, ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznańskim, przemyskim, siedleckim, sieradzkim, 

suwalskim, rzeszowskim, tarnowskim i zielonogórskim ( Dz.U. z 1986r Nr 30, poz.151), jako droga nr 15644 

Samsonów – Odrowąż – Niekłań – Boków – granica województwa – (Hucisko). Obecnie droga ta jest drogą 

powiatową ( nowy numer 0437T).

Zarząd Powiatu Koneckiego, Uchwałą Nr 53/2009 z dnia 29 kwietnia 2009r pozytywnie zaopiniował wniosek gminy 

Stąporków w sprawie pozbawienie kategorii drogi gminnej Nr 003893T Boków – Hucisko.  

W celu wyeliminowania istniejącego błędu, celowe jest pozbawienie drogi Boków – Hucisko kategorii drogi gminnej.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/276/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

 

ID: ZDSTO-DGUBJ-CELOQ-EYNOW-PDQIA. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/276/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

pozbawienia kategorii drogi gminnej Boków – Hucisko 

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i 3 w związku art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 

( tekst jednolity Dz.U. z 2007r, Nr 19 poz. 115, Dz.U. z 2007r, Nr 23, poz. 136, Dz.U. z 2007r, Nr 192, poz. 1381, 

Dz.U. z 2008r, Nr 54, poz. 326, Dz.U. z 2008r, Nr 218, poz. 1391, Dz.U.z 2008r, Nr 227, poz. 1505,Dz.U. z 2009r, 

Nr 19, poz. 101, Dz.U. z 2009r,Nr 19, poz. 100, Dz.U. z 2009r, Nr 86, poz. 720) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r , Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002r, Nr

23, poz.220, Dz.U. z 2002r, Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002r, Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, 

Dz.U. z 2003r, Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002r, Nr 153, poz. 1271, Dz.U.z 2004r, 

Nr 102, poz. 1055, Dz.U.z 2004r, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2005r, poz. 172, poz.

1441, Dz.U. z 2006r, Nr 17, poz. 128, Dz.U. z 2005r, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006r, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. 

z 2007r, Nr 48, poz. 327,Dz.U. z 2007r, Nr 138, poz. 974, Dz.U. z 2007r, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008r, Nr 180, 

poz. 1111, Dz.U. z 2008r, Nr 223, poz.1458, Dz.U. z 2009r, Nr 52, poz. 420 ) – po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Zarządu Powiatu Koneckiego, uchwala się co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej, drogę Boków – Hucisko nr 003893T, zgodnie z oznaczeniem na 

mapie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

U Z A S A D N I E N I E 

Droga Boków – Hucisko została zaliczona do dróg gminnych Uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 

XIV/138/86 z dnia 18 lipca 1986r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa 

kieleckiego, jako droga nr 1515026 ( nowy numer 003893T ).

Jednocześnie przedmiotowy odcinek drogi został zaliczony do kategorii dróg wojewódzkich Rozporządzeniem 

Ministra Komunikacji z dnia 14 lipca 1986r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich 

w województwach białostockim, bielskim, ciechanowskim, częstochowskim, katowickim, kieleckim, krośnieńskim, 

łomżyńskim, nowosądeckim, ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznańskim, przemyskim, siedleckim, sieradzkim, 

suwalskim, rzeszowskim, tarnowskim i zielonogórskim ( Dz.U. z 1986r Nr 30, poz.151), jako droga nr 15644 

Samsonów – Odrowąż – Niekłań – Boków – granica województwa – (Hucisko). Obecnie droga ta jest drogą 

powiatową ( nowy numer 0437T).

Zarząd Powiatu Koneckiego, Uchwałą Nr 53/2009 z dnia 29 kwietnia 2009r pozytywnie zaopiniował wniosek gminy 

Stąporków w sprawie pozbawienie kategorii drogi gminnej Nr 003893T Boków – Hucisko.  

W celu wyeliminowania istniejącego błędu, celowe jest pozbawienie drogi Boków – Hucisko kategorii drogi gminnej.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/276/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

 

ID: ZDSTO-DGUBJ-CELOQ-EYNOW-PDQIA. Podpisany. Strona 3 / 3


